
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ 

172739 Тверская обл., п. Солнечный, ул. Новая д.53 

Тел/Факс 8- (48235) - 44-436

ПРИКАЗ

от 22. 11. 2024 года N 29
о зачислении обучающихся МКОУ ДО «Спортивная школа» ЗАТО Солнечный на 
2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с установлением учебной нагрузки и тарификацией тренеров-преподавателей 
МКОУ ДО «Спортивная школа» ЗАТО Солнечный на 2024-2025 учебный год, зачислить 
следующих обучающихся с 01.11.2024 года на отделения по годам обучения:

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ тренер-преподаватель Иванов И.В. группа 1 НП

1.Бойкова Захара 2017 г. рожд.
З.Силованову Веронику 2017 г. рожд.
6. Желанова Дмитрия 2017 г. рожд.
7. Хлебородову Марию 2017 г. рожд. 
9.Смирнова Тимофея 2017 г. рожд.

2.Крылова Марка 2017 г. рожд. 
4.3имбу Екатерину 2018 г.рожд.
б.Жежеру Артема 2017 г. рожд.
8.Родину Марию 2018 г. рожд.

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ- тренер-преподаватель Иванов И.В., группа 3 НП

ТБрюнину Софью 2013 г. рожд.
З.Потопанова Алексея 2013 г. рожд.
5. Шаронову Софью 2013 г.рожд.
7. Постановского Илью 2015 г.рожд.
9. Шаронова Дениса 2015 г.рожд. 
Ю.Тарасова Андрея 2015 г.рожд.
13. Бахмова Демьяна 2015 г.рожд.
15. Лопатенкова Евгения 2012 г.рожд.

2.Семенову Лидию 2014 г. рожд.
4.Трудолюбову Екатерину 2012 г.рожд.
б.Голованова Никиту 2012 г.рожд.
8.Сергеева Константина 2012 г.рожд. 
Ю.Ковалкина Кузьму 2015 г.рожд.
12. Коновалову Елену 2016 г.рожд.
14. Степанова Лукьяна 2012 г.рожд.
16. Смолову Регину 2011 г.рожд.



ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ - тренер-преподаватель Иванов И.В.. группа 4 УТ

1.Фомина Максима 2007 г. рожд.
3.Фоменко Степана 2007 г. рожд.
5.Коновалова Артема 2008 г. рожд.

2.Захарченко Макара 2010 г. рожд.
4.Хлебородова Михаила 2010 г. рожд.
б.Яншевич Ирину 2005 г. рожд.

ВОЛЕЙБОЛ - тренер-преподаватель Гусаров А.П.. группа 3 УТ

1.Рахманову Алесю 2009 г.рожд.
3.Рахманову Алису 2009 г. рожд.
5.Лобанову Динару 2009 г. рожд.
7.Трофимову Анастасию 2010 г. рожд.
9.Ионову Варвару 2011 г. рожд. 
Ю.Казаеву Викторию 2012 г. рожд.

2.3имбу Евгению 2009 г.рожд.
4.Воскресенскую Карину 2010 г. рожд. 
б.Огольцову Викторию 2010 г. рожд.
8.Жук Полину 2011 г. рожд.
10.Дмитриеву Софию 2012 г. рожд. 
12.Полынцеву Елизавету 2007 г. рожд.

ВОЛЕЙБОЛ  -  тренер-преподаватель Гусаров А.Н.. группа 1 НП

1. Лобанову Марусю 2013 г.рожд.
3.Коркину Елизавету 2014 г. рожд.
5. Сорокину Ангелину 2012 г. рожд.
6. Федорову Киру 2014 г. рожд.
9.Гордюшину Викторию 2013 г. рожд.

2.Сергееву Арину 2014 г.рожд.
4.Жукову Екатерину 2015 г. рожд.
6.Шалимову Агриппину 2014 г. рожд. 
8.Еригорьеву Софию 2014 г. рожд. 
Ю.Полынцеву Софию 2014 г. рожд.

ФУТБОЛ- тренер-преподаватель Елисеев В.В., группа СО

1.Восканяна Арсения 2019 г.рожд.
3. Ровда Андрея 2019 г.рожд.
5. Вересова Юрия 2018 г.рожд.
7. Ковалихина Александра 2018 г.рожд. 
9. Ильина Ивана 2018 г.рожд.

2. Колеватых Анну 2019 г.рожд.
4. Сергееву Анну 2018 г.рожд.
6. Михайлова Артема 2018 г.рожд.
8. Корлева Семена 2018 г.рожд.

ФУТБОЛ- тренер-преподаватель Елисеев В.В.. группа 2 НП

1.Крылова Марка 2017 г.рожд.
3.Тарасова Савелия 2016 г.рожд.
5.Тарасова Андрея 2015 г. рожд.
7.Беднякова Юлью 2014 г.ожд.
9.Михайлова Константина 2016 г. рожд. 
1 ТХалецкого Егора 2017 г. рожд.

2.Волкова Михаила 2014 г. рожд.
4.Конюхова Данилу 2014 г. рожд.
6.Груздева Дмитрия 2015 г. рожд.
8.Попова Антона 2016 г. рожд.
10.Смирнова Тимофея 2017 г. рожд. 
12.Колеватых Апполинарию 2017 г. рожд.



ФУТБОЛ- тренер-преподаватель Елисеев В.В., группа 2 УТ

1. Зубарева Андрея 2011 г.рожд.
3. Попова Павла 2011 г.рожд.
5. Тарасова Гордея 2011 г. рожд.
7. Елисеева Максима 2011 г. рожд.
9.Гусарова Евгения 2012 г. рожд.
11 .Пьянцова Якова 2013 г.рожд.

ТЕННИС-

1. Цветкову Тамару 1962 г. рожд.
3. Козлову Елену 1982 г.рожд.
5. Владимирову Наталью 1982 г. рожд. 
7 . Устинову Анну 1974 г.рожд.
9. Григорьеву Еватерину 1988 г. рожд.

2. Стеклова Ярослава 2010 г. рожд.
4. Алешина Константина 2013 г. рожд.
6. Клейн Павла 2012 г. рожд.
8. Фоменко Семен 2011 г. рожд.
10.Внукова Сергея 2013 г.рожд.

2. Тимакову Татьяну 1970 г. рожд.
4. Попову Наталью 1976 г.рожд.
6. Фоминых Виктора 1986 г. рожд.
8. Цветкова Александра 1997 г. рожд. 
10. Никитина Антона 1978 г. рожд.

тренер-преподаватель Орлов О.В., группа СО

БАСКЕТБОЛ -  тренер-преподаватель Орлов О.В., группа 2 НП

I .  Бондарь Василису 2016 г. рожд.
3. Иванову Наталью 2016 г. рожд.
5. Сорокину Злату 2014 г.рожд.
7. Гусеву Ксению 2015 г. рожд.
9. Зубареву Дарью 2016 г. рожд.
I I .  Лесик Варвару 2017 г.рожд.

2. Коновалову Елену 2016 г. рожд.
4. Ровду Викторию 2016 г. рожд.
6. Костливых Артемия 2016 г. рожд.
8. Шашнину Валерию 2016 г. рожд
10. Сидорову Веронику 2017 г.рожд.

тренер-преподаватель Орлов О.В., группа 3 НПБАСКЕТБОЛ  -

1. Иванову Варвару 2014 г. рожд.
3. Коркину Елизавету 2014 г. рожд.
5. Сергееву Арину 2014 г.рожд.
7. Жукову Екатерину 2015 г. рожд.
9. Сорокину Ангелину 2012 г. рожд.

2. Лобанову Марусю 2013 г. рожд.
4. Григорьеву Софию 2014 г. рожд.
6. Полынцеву Софию 2014 г. рожд.
8. Дубейко Василису 2013 г. рожд.
10. Шалимову Агриппину 2014 г.рожд.

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС  -  инструктор по ФК Зайцева Р.П., группа 1 НП

1. Обухову Александру 2015 г. рожд.
3. Попова Антона 2016 г. рожд.
5. Пьянцова Якова 2013 г.рожд.
7. Зайчикова Игоря 2013 г. рожд.

2. Клейн Павла 2012 г. рожд.
4. Сергееву Арину 2014 г. рожд.
6. Груздева Матвея 2013 г. рожд.
8. Ильина Александра 2015 г. рожд.



ПЛАВАНИЕ -  тренер-преподаватель Шестаков В.А., группа 1 НП

I .  Силованову Веронику 2017 г. рожд.
3. Огольцову Светлану 2017 г. рожд.
5. Зимбу Екатерину 2018 г.рожд.
7. Лесик Варвару 2017 г. рожд.
9. Хлебородову Марию 2017 г. рожд.
I I .  Бондарь Василису 2016 г.рожд.

2. Ровду Викторию 2016 г. рожд.
4. Коновалову Елену 2016 г. рожд.
6. Михайлова Константина 2016 г. рожд.
8. Чиркину Евгению 2016 г. рожд.
10. Минаева Ярослава 2016 г.рожд.

ПЛАВАНИЕ  -  тренер-преподаватель Шестаков В.А., группа 2 НП

I.  Постановского Илью 2016 г. рожд.
3. Тарасова Андрея 2015 г. рожд.
5. Ильина Александра 2015 г.рожд.
7. Сергееву Арину 2014 г. рожд.
9. Семенову Лидию 2014 г. рожд.
I I .  Шалимову Агриппину 2014 г.рожд.

ПЛАВАНИЕ  -  тренер-преподаватель

1. Гаголину Е.А.
3. Синдееву Л.В.
5. Зайцеву Р.П.
7. Рудакову Р.А.
9. Зрайскую Л.В.

2. Лобанову Марусю 2013 г. рожд.
4. Гусарова Евгения 2012 г. рожд.
6. Клейн Павла 2012 г. рожд.
8. Быстрову Веронику 2013 г. рожд.
10. Сергеева Константина 2012 г.рожд.
12. Зайчикова Игоря 2013 г.рожд.

Шестаков В.А., группа СО

5. Васильеву Т.Г.
6. Пинюгина Г.В.
7. Прялочникову А.А.
8. Громова Т.В.
10. Шалимова О.В.

&Директор МКОУ ДО «Спортивная школа» ЗАТО Солнечный CU <i- 's- в. В. Елисеев


